
Valstybinių miškų urėdijos darbuotojai miške aptiko negyvą stumbrą

Valstybinių miškų urėdijos Panevėžio regioninio padalinio darbuotojai šiandien dirbdami
miške aptiko strumbro patelės gaišeną. Apie kritusį žvėrį Panevėžio regioninio padalinio
vadovas iš karto pranešė Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos
pareigūnams, kurie turi atvykti į vietą ir pradėti tyrimą. Specialistai aiškinsis, dėl ko krito
stumbro patelė.

Stumbro patelė rasta miškuose, kurie patenka į Valstybinių miškų urėdijos valdomus
profesionalios medžioklės plotus. Primename, kad nuo balandžio 1 d. Valstybinių miškų
urėdijos Panevėžio regioninio padalinio profesionaliosios medžioklės plotuose medžioklės
nebuvo vykdomos.

Miškuose aplink Panevėžį gyvena beveik 200 stumbrų.

Galimos priežastys, dėl ko nugaišta žvėris – ligos, amžius arba brakonieriavimas.


